

Jakarta, 4 Desember 2018

Ref. 091/BATA-CS/XII/2018

Kepada Yth. **Direksi PT. Bursa Efek Indonesia**Gedung Bursa Efek Indonesia

Jl. Jend. Sudirman Kav. 51-52

Jakarta Selatan, Jakarta 12190

Perihal: Pembagian Dividen Interim Untuk Tahun Buku 2018 PT. Sepatu Bata Tbk.

Dengan hormat,

Dengan ini diberitahukan bahwa Direksi PT. Sepatu Bata Tbk ("Perseroan"), berdasarkan Keputusan Sirkuler Direksi Perseroan tertanggal 3 Desember 2018, dan dengan persetujuan Dewan Komisaris Perseroan sebagaimana termaktub dalam Keputusan Sirkuler Dewan Komisaris Perseroan tertanggal 3 Desember 2018, Direksi Perseroan telah memutuskan pembagian Dividen Interim sebesar Rp. 8,71 (delapan koma tujuh puluh satu Rupiah) per saham atau semuanya berjumlah Rp. 11.323.000.000,00 (sebelas miliar tiga ratus dua puluh tiga juta Rupiah) yang diambil dari laba bersih berdasarkan laporan keuangan untuk periode yang berakhir pada tanggal 30 September 2018 sejumlah Rp. 47,361,162,000,00 (empat puluh tujuh miliar tiga ratus enam puluh satu juta seratus enam puluh dua ribu Rupiah) ("Dividen Interim 2018").

Pembayaran Dividen Interim 2018 ini akan dilaksanakan pada tanggal 21 Desember 2018 kepada para pemegang saham Perseroan yang namanya terdaftar dalam Daftar Pemegang Saham pada tanggal 13 Desember 2018, pukul 16:00 WIB.

Jadwal pembagian Dividen Interim 2018 tersebut adalah sebagai berikut:

1.	Cum Dividen di Pasar Reguler dan Pasar Negosiasi	11 Desember 2018
2.	Ex Dividen di Pasar Reguler dan Pasar Negosiasi	12 Desember 2018
3.	Cum Dividen di Pasar Tunai	13 Desember 2018
4.	Batas akhir tanggal pencatatan nama pemegang saham Perseroan yang berhak menerima Dividen Interim 2018 dalam Daftar Pemegang Saham (Recording Date)	13 Desember 2018
5.	Ex Dividen di Pasar Tunai	14 Desember 2018
6.	Pelaksanaan Pembayaran Dividen Interim 2018	21 Desember 2018



Demikian pemberitahuan kami, atas perhatiannya kami mengucapkan terima kasih.

Hormat kami.

PT. Sepatu Bata Tbk.

EPATU BATA Tbk JAKARTA

Amelia N. Savitri Corporate Secretary

Tembusan disampaikan kepada:

- 1. Yth. Kepala Esekutif Pengawas Pasar Modal Otoritas Jasa Keuangan (OJK).
- 2. Yth. Direksi PT. Kustodian Sentral Efek Indonesia.
- 3. Yth. Direki Indonesian Capital Market Electronic Library (iCamel)
- 4. Yth. Direksi PT. Bima Registra.

Factory: Jl. Raya Cibening Km. 8 Desa Cibening Kec. Bungursari Purwakarta 41181 Indonesia Phone: (62-264) 203-870 Fax: (62-264) 203-860